
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 ноября 2021 г. № 1519 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА 

ГРАЖДАН», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2020 

Г. № 1878 
 
 
В соответствии с решениями Думы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке рассмотрения 
Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов 
муниципальных программ Изобильненского городского округа и предложений о 
внесении в них изменений», от 27 августа 2021 года № 525 «О внесении 
изменений в решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края от 18 декабря 2020 года № 451 «О бюджете Изобильненского городского 
округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», 
постановлением администрации Изобильненского городского круга 
Ставропольского края от 01 октября     2018 г. № 1420 «О Порядке разработки, 
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», 
Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных 
программ Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденными распоряжением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

Изобильненского городского округа Ставропольского края «Социальная 
поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 
1878: (с изменениями внесенными постановлениями администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 
532, от 08 июня 2021 г. № 699, от 11 августа 2021 г. № 991, от       19 октября 2021 
г. № 1343): 

1.1. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» 
Паспорта муниципальной программы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей 
редакции: 

 «Объемы и источники объем финансового обеспечения Программы составит 



финансового 
обеспечения 
Программы: 

4881828,31 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2021 – 893237,85 тыс. рублей; 
2022 – 786646,30 тыс. рублей; 
2023 – 800486,04 тыс. рублей; 
2024 – 800486,04 тыс. рублей; 
2025 – 800486,04 тыс. рублей; 
2026 – 800486,04 тыс. рублей; 
в том числе по источникам финансового обеспечения: 
федеральный бюджет 1441157,75 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 
2021 – 230813,96 тыс. рублей; 
2022 – 237931,19 тыс. рублей; 
2023 – 243103,15 тыс. рублей; 
2024 – 243103,15 тыс. рублей; 
2025 – 243103,15 тыс. рублей; 
2026 – 243103,15 тыс. рублей; 
бюджет Ставропольского края 3415364,40 тыс. рублей, 
в том числе по годам: 
2021 – 658160,61 тыс. рублей; 
2022 – 544645,39 тыс. рублей; 
2023 – 553139,60 тыс. рублей; 
2024 – 553139,60 тыс. рублей; 
2025 – 553139,60 тыс. рублей; 
2026 – 553139,60 тыс. рублей; 
бюджет Изобильненского городского округа – 15894,30 
тыс. рублей, в том числе по годам: 
2021 – 2746,42 тыс. рублей; 
2022 – 2490,72 тыс. рублей; 
2023 – 2664,29 тыс. рублей; 
2024 – 2664,29 тыс. рублей; 
2025 – 2664,29 тыс. рублей; 
2026 – 2664,29 тыс. рублей; 
налоговые расходы бюджета Изобильненского округа – 
9411,86 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2021 – 1516,86 тыс. рублей; 
2022 – 1579,00 тыс. рублей; 
2023 – 1579,00 тыс. рублей; 
2024 – 1579,00 тыс. рублей; 
2025 – 1579,00 тыс. рублей; 
2026 – 1579,00 тыс. рублей». 

1.2. В приложении 1 строку «Объемы и источники финансового обеспечения 
Программы» Паспорта подпрограммы «Социальное обеспечение населения» 
муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции: 

«Объемы и источники 
финансового 
обеспечения 
Подпрограммы: 
 

объем финансового обеспечения Подпрограммы 
составит 4511271,07 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2021 – 831115,84 тыс. рублей; 
2022 – 725092,11 тыс. рублей; 
2023 – 738765,78 тыс. рублей; 
2024 – 738765,78 тыс. рублей; 
2025 – 738765,78 тыс. рублей; 
2026 – 738765,78 тыс. рублей; 



в том числе по источникам финансового обеспечения: 
федеральный бюджет 1440766,94 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 
2021 – 230423,15 тыс. рублей; 
2022 – 237931,19 тыс. рублей; 
2023 – 243103,15 тыс. рублей; 
2024 – 243103,15 тыс. рублей; 
2025 – 243103,15 тыс. рублей; 
2026 – 243103,15 тыс. рублей; 
бюджет Ставропольского края – 3070504,13 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 
2021 – 600692,69 тыс. рублей; 
2022 – 487160,92 тыс. рублей; 
2023 – 495662,63 тыс. рублей; 
2024 – 495662,63 тыс. рублей; 
2025 – 495662,63 тыс. рублей; 
2026 – 495662,63 тыс. рублей». 

1.3. В приложении 2 строку «Объемы и источники финансового обеспечения 
Программы» Паспорта подпрограммы «Меры социальной поддержки граждан» 
муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 
финансового 
обеспечения 
Подпрограммы: 
 

объем финансового обеспечения Подпрограммы 
составит 171348,26 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2021 – 28603,63 тыс. рублей; 
2022 – 28410,07 тыс. рублей; 
2023 – 28583,64 тыс. рублей; 
2024 – 28583,64 тыс. рублей; 
2025 – 28583,64 тыс. рублей; 
2026 – 28583,64 тыс. рублей; 
в том числе по источникам финансового обеспечения: 
бюджет Ставропольского края – 146042,10 тыс. рублей, 
в том числе по годам:  
2021 – 24340,35 тыс. рублей; 
2022 – 24340,35 тыс. рублей; 
2023 – 24340,35 тыс. рублей; 
2024 – 24340,35 тыс. рублей; 
2025 – 24340,35 тыс. рублей; 
2026 – 24340,35 тыс. рублей; 
бюджет Изобильненского городского округа 
Ставропольского края – 15894,30 тыс. рублей, в том 
числе по годам:  
2021 – 2746,42 тыс. рублей; 
2022 – 2490,72 тыс. рублей; 
2023 – 2664,29 тыс. рублей; 
2024 – 2664,29 тыс. рублей; 
2025 – 2664,29 тыс. рублей; 
2026 – 2664,29 тыс. рублей; 
налоговые расходы бюджета Изобильненского округа – 
9411,86 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2021 – 1516,86 тыс. рублей; 
2022 – 1579,00 тыс. рублей; 



2023 – 1579,00 тыс. рублей; 
2024 – 1579,00 тыс. рублей; 
2025 – 1579,00 тыс. рублей; 
2026 – 1579,00 тыс. рублей». 

1.4. В приложении 3 строку «Объемы и источники финансового обеспечения 
Программы» Паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной 
программы «Социальная поддержка граждан» и общепрограммные мероприятия» 
муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 
финансового 
обеспечения 
Подпрограммы: 
 

объем финансового обеспечения Подпрограммы 
составит 199208,98 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2021 –33518,38 тыс. рублей; 
2022 – 33144,12 тыс. рублей; 
2023 – 33136,62 тыс. рублей; 
2024 – 33136,62 тыс. рублей; 
2025 – 33136,62 тыс. рублей; 
2026 – 33136,32 тыс. рублей; 
в том числе по источникам финансового обеспечения: 
федеральный бюджет 390,81 тыс. рублей, в том числе 
по годам: 
2021 – 390,81 тыс. рублей; 
бюджет Ставропольского края – 198818,17 тыс. рублей, 
в том числе по годам:  
2021 – 33127,57 тыс. рублей; 
2022 – 33144,12 тыс. рублей; 
2023 – 33136,62 тыс. рублей; 
2024 – 33136,62 тыс. рублей; 
2025 – 33136,62 тыс. рублей; 
2026 – 33136,62 тыс. рублей». 

1.5. Приложение 6 к муниципальной программе Изобильненского городского 
округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», изложить в 
новой редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Титову Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.В.ФОРОСТЯНОВ 

 
 



Приложение 6 

к муниципальной программе Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан», утвержденной 

постановлением администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

от 29 декабря 2020 г. № 1878 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 30 ноября 2021 г. № 1519) 
 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ 

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА 

ГРАЖДАН»1 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, основного 

мероприятия 
подпрограммы 

Программы 

Источники финансового 
обеспечения по 
ответственному 
исполнителю, 

соисполнителю 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, основному 

мероприятию 
подпрограммы 

Программы 

Объемы финансового обеспечения по годам 
(тыс. руб.) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Муниципальная 
программа 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
«Социальная 
поддержка граждан», 
всего 

всего, 
в том числе: 

893237,85 786646,30 800486,04 800486,04 800486,04 800486,04 

 федеральный бюджет 230813,96 237931,19 243103,15 243103,15 243103,15 243103,15 

 бюджет Ставропольского 
края 

658160,61 544645,39 553139,60 553139,60 553139,60 553139,60 

 местный бюджет 2746,42 2490,72 2664,29 2664,29 2664,29 2664,29 

  налоговые расходы 
Изобильнеенского 
городского округа 
Ставропольского края 

1516,86 1579,00 1579,00 1579,00 1579,00 1579,00 

  в том числе средства 
федерального бюджета, 
предусмотренные: 

230813,96 237931,19 243103,15 243103,15 243103,15 243103,15 

  управлению труда и 
социальной защиты 
населения 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - управление 
труда) 

230813,96 237931,19 243103,15 243103,15 243103,15 243103,15 

  в том числе средства 
бюджета 
Ставропольского края, 
предусмотренные: 

658160,61 544645,39 553139,60 553139,60 553139,60 553139,60 

  управлению труда 633820,26 520305,04 528799,25 528799,25 528799,25 528799,25 

  отделу образования 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - отдел 
образования) 

23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 



  отделу культуры 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее – отдел культуры) 

859,57 859,57 859,57 859,57 859,57 859,57 

  в том числе средства 
местного бюджета 
предусмотренные: 

2746,42 2490,72 2664,29 2664,29 2664,29 2664,29 

  управлению труда 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  отделу образования 236,01 231,36 231,36 231,36 231,36 231,36 

  администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(отдел социального 
развития и туризма) 
(далее отдел 
социального развития) 

204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 

  отделу культуры 509,78 520,36 520,36 520,36 520,36 520,36 

  Баклановскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Баклановское 
ТУ) 

122,73 120,31 120,31 120,31 120,31 120,31 

  Каменнобродскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 

56,64 55,53 55,53 55,53 55,53 55,53 



(далее - 
Каменнобродское ТУ)  

  Московскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Московское ТУ) 

122,73 11,52 111,05 111,05 111,05 111,05 

  Новоизобильненскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - 
Новоизобильненское ТУ) 

78,67 55,53 55,53 55,53 55,53 55,53 

  Новотроицкому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Новотроицкое 
ТУ) 

84,96 83,29 83,29 83,29 83,29 83,29 

  Передовому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Передовое ТУ) 

216,76 194,34 194,34 194,34 194,34 194,34 



  Подлужненскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Подлужненское 
ТУ) 

75,52 0,00 74,04 74,04 74,04 74,04 

  Птиченскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Птиченское ТУ) 

94,40 87,98 87,98 87,98 87,98 87,98 

  Рождественскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Рождественское 
ТУ) 

94,40 92,54 92,54 92,54 92,54 92,54 

  Солнечнодольскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - 
Солнечнодольское ТУ) 

604,19 592,28 592,28 592,28 592,28 592,28 

  Спорненскому 94,59 93,60 93,60 93,60 93,60 93,60 



территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Спорненское 
ТУ) 

  Староизобильненскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - 
Староизобильненское 
ТУ) 

75,52 74,04 74,04 74,04 74,04 74,04 

  Тищенскому 
территориальному 
управлению 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Тищенское ТУ) 

75,52 74,04 74,04 74,04 74,04 74,04 

2. Подпрограмма 
«Социальное 
обеспечение 
населения»  

всего, 
в том числе: 

831115,84 725092,11 738765,78 738765,78 738765,78 738765,78 

  средства федерального 
бюджета 
предусмотренные 
управлению труда 

230423,15 237931,19 243103,15 243103,15 243103,15 243103,15 

  в том числе средства 
бюджета 

600692,69 487160,92 495662,63 495662,63 495662,63 495662,63 



Ставропольского края, 
предусмотренные 
управлению труда 

 Из них по основному 
мероприятию: 
Предоставление мер 
социальной поддержки 
отдельным категориям 
граждан 

всего, 
в том числе: 

332265,17 304398,19 308088,44 308088,44 308088,44 308088,44 

 средства федерального 
бюджета 
предусмотренные 
управлению труда 

84153,33 81843,34 81974,76 81974,76 81974,76 81974,76 

  в том числе средства 
бюджета 
Ставропольского края, 
предусмотренные 
управлению труда 

248110,84 222554,85 226113,68 226113,68 226113,68 226113,68 

 Из них по основному 
мероприятию: 
Предоставление мер 
социальной поддержки 
семьям и детям 

всего, 
в том числе: 

374442,82 293859,92 302167,26 302167,26 302167,26 302167,26 

 средства федерального 
бюджета 
предусмотренные 
управлению труда 

77588,98 80426,41 83497,86 83497,86 83497,86 83497,86 

 в том числе средства 
бюджета 
Ставропольского края, 
предусмотренные 
управлению труда 

296853,84 213433,51 218669,40 218669,40 218669,40 218669,40 

 Из них по основному 
мероприятию: 
Реализация 
регионального проекта 
«Финансовая 
поддержка семей при 
рождении детей» 

 124407,85 126834,00 128510,08 128510,08 128510,08 128510,08 

 в том числе:       

 средства федерального 
бюджета 
предусмотренные 
управлению труда 

68679,84 75661,44 77630,53 77630,53 77630,53 77630,53 

  в том числе средства 
бюджета 
Ставропольского края, 
предусмотренные 

55728,01 51172,56 50879,55 50879,55 50879,55 50879,55 



управлению труда 

3. Подпрограмма «Меры 
социальной поддержки 
граждан» 

всего, 
в том числе: 

28603,63 28410,07 28583,64 28583,64 28583,64 28583,64 

  бюджет Ставропольского 
края 

24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 

  местный бюджет 2746,42 2490,72 2664,29 2664,29 2664,29 2664,29 

  налоговые расходы 
Изобильнеенского 
городского округа 
Ставропольского края 

1516,86 1579,00 1579,00 1579,00 1579,00 1579,00 

  в том числе средства 
бюджета 
Ставропольского края, 
предусмотренные: 

24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 

  отделу образования 23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 

  отделу культуры 859,57 859,57 859,57 859,57 859,57 859,57 

  в том числе 
средства местного 
бюджета 
предусмотренные: 

2746,42 2490,72 2664,29 2664,29 2664,29 2664,29 

  отделу образования 236,01 231,36 231,36 231,36 231,36 231,36 

  отделу социального 
развития 

204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 

  отделу культуры 509,78 520,36 520,36 520,36 520,36 520,36 

  Баклановскому ТУ 122,73 120,31 120,31 120,31 120,31 120,31 

  Каменнобродскому ТУ 56,64 55,53 55,53 55,53 55,53 55,53 

  Московскому ТУ 122,73 11,52 111,05 111,05 111,05 111,05 

  Новоизобильненскому 
ТУ 

78,67 55,53 55,53 55,53 55,53 55,53 

  Новотроицкому ТУ 84,96 83,29 83,29 83,29 83,29 83,29 

  Передовому ТУ 216,76 194,34 194,34 194,34 194,34 194,34 

  Подлужненскому ТУ 75,52 0,00 74,04 74,04 74,04 74,04 

  Птиченскому ТУ 94,40 87,98 87,98 87,98 87,98 87,98 

  Рождественскому ТУ 94,40 92,54 92,54 92,54 92,54 92,54 



  Солнечнодольскому ТУ 604,19 592,28 592,28 592,28 592,28 592,28 

  Спорненскому ТУ 94,59 93,60 93,60 93,60 93,60 93,60 

  Староизобильненскому 
ТУ 

75,52 74,04 74,04 74,04 74,04 74,04 

  Тищенскому ТУ 75,52 74,04 74,04 74,04 74,04 74,04 

 Из них по основному 
мероприятию: 
«Предоставление мер 
социальной поддержки 
отдельным категориям 
работников учреждений 
образования, культуры 
и здравоохранения». 

всего 27086,77 26831,07 27004,64 27004,64 27004,64 27004,64 

 в том числе:       

 бюджет Ставропольского 
края 

24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 

 местный бюджет 2746,42 2490,72 2664,29 2664,29 2664,29 2664,29 

 в том числе средства 
бюджета 
Ставропольского края, 
предусмотренные: 

24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 24340,35 

 отделу образования 23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 23480,78 

  отделу культуры 859,57 859,57 859,57 859,57 859,57 859,57 

  в том числе 
средства местного 
бюджета 
предусмотренные: 

2746,42 2490,72 2664,29 2664,29 2664,29 2664,29 

  отделу образования 236,01 231,36 231,36 231,36 231,36 231,36 

  отделу социального 
развития 

204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 

  отделу культуры 509,78 520,36 520,36 520,36 520,36 520,36 

  Баклановскому ТУ 122,73 120,31 120,31 120,31 120,31 120,31 

  Каменнобродскому ТУ 56,64 55,53 55,53 55,53 55,53 55,53 

  Московскому ТУ 122,73 11,52 111,05 111,05 111,05 111,05 

  Новоизобильненскому 
ТУ 

78,67 55,53 55,53 55,53 55,53 55,53 

  Новотроицкому ТУ 84,96 83,29 83,29 83,29 83,29 83,29 

  Передовому ТУ 216,76 194,34 194,34 194,34 194,34 194,34 

  Подлужненскому ТУ 75,52 0,00 74,04 74,04 74,04 74,04 

  Птиченскому ТУ 94,40 87,98 87,98 87,98 87,98 87,98 

  Рождественскому ТУ 94,40 92,54 92,54 92,54 92,54 92,54 

  Солнечнодольскому ТУ 604,19 592,28 592,28 592,28 592,28 592,28 



  Спорненскому ТУ 94,59 93,60 93,60 93,60 93,60 93,60 

  Староизобильненскому 
ТУ 

75,52 74,04 74,04 74,04 74,04 74,04 

  Тищенскому ТУ 75,52 74,04 74,04 74,04 74,04 74,04 

 Из них по основному 
мероприятию: 
Предоставление 
отдельным категориям 
граждан льготы по 
земельному налогу в 
Изобильненском 
городском округе 
Ставропольского края 

налоговые расходы 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 

1516,86 1579,00 1579,00 1579,00 1579,00 1579,00 

4. Подпрограмма 
«Обеспечение 
реализации 
муниципальной 
программы 
«Социальная 
поддержка граждан» и 
общепрограммные 
мероприятия» 

всего 33518,38 33144,12 33136,62 33136,62 33136,62 33136,62 

 в том числе средства 
бюджета 
Ставропольского края, 
предусмотренные 
управлению труда 

33127,57 33144,12 33136,62 33136,62 33136,62 33136,62 

  средства федерального 
бюджета 
предусмотренные 
управлению труда 

390.81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Из них по основному 
мероприятию: 
Обеспечение 
деятельности 
Программы 

всего 33518,38 33144,12 33136,62 33136,62 33136,62 33136,62 

 в том числе средства 
бюджета 
Ставропольского края, 
предусмотренные 
управлению труда 

33127,57 33144,12 33136,62 33136,62 33136,62 33136,62 

  средства федерального 
бюджета 
предусмотренные 
управлению труда 

390.81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 


